
Obsah

ÚVOD............................................................................................. 5

I. UVEDENÍ DO BOŽÍ PŘÍTOMNOSTI................. 11

1 - Uvedení do přítomnosti Boha Pokoje................13

2 - Uvedení do přítomnosti Boha Milosrdenství.... 14
3 - Uvedení do přítomnosti Boha Moudrosti.........15

4 - Uvedení do přítomnosti Boha Pravdy................ 16
5 - Uvedení do přítomnosti Boha uzdravujícího.... 18

6 - Uvedení do přítomnosti Boha Utěšitele............. 19
7 - Uvedení do přítomnosti Boha Lásky...................20

II. ROZJÍMÁNÍ PŘI ADORACI.....................................23

III. MODLITBA ADORACE
V TEMNÉ NOCI DUŠE ............................................33

IV. ADORACE V DŮVĚŘE 
„NAVZDORY MÝM STRACHŮM...“
Pro uzdravení z pocitů viny..................................37

77



v. ADORACE PRO ŽIVOT 41

1. Chvála při adoraci..................................................44
2. Boží Slovo případně jeho komentář....................45
3. Otevřít s důvěrou své zranění Milosrdenství....46
4. Zapojit víru............................................................50

VI. ADORACE S ANDĚLEM.........................................53

1. Několik slov o dějinách zjevení...........................53
2. Eucharistická adorace s andělem.........................58

VIL ADORACE A VYSVOBOZENÍ
OD PŘÍČIN DEPRESE ............................................63

VIII. VNITŘNÍ ROZHOVOR „MALIČKÉHO“
SE SVÝM OTCEM,

PŘED JEŽÍŠEM (A V NĚM) .................................69

78


